
 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

 tel. (8 319) 61 125, faks. (8 319) 61 199, el. p. architektai@prienai.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 

SPRENDIMO ,, DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. 

BALANDŽIO MĖN. 28 D. SPRENDIMO NR. T3-107 „DĖL SIŪLYMO PANAIKINTI 

IR NUSTATYTI GYVENAMĄSIAS VIETOVES, SUTEIKTI JOMS PAVADINIMUS 

IR NUSTATYTI JŲ TERITORIJŲ RIBAS“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2016-10-10 Nr. (24.1.AUS)-R3-128 

 

Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatyme nustatyta, kad 

gyvenamosioms vietovėms pavadinimus suteikia ir keičia, gyvenamąsias vietoves nustato ir panaikina, 

jų teritorijų ribas nustato ir keičia Lietuvos Respublikos Vyriausybė. Vyriausybei teikiamus 

gyvenamųjų vietovių pavadinimų ir jų teritorijų ribų nustatymo dokumentus tikrina Vidaus reikalų 

ministerija.  

Atsižvelgdami į Vidaus reikalų ministerijos 2016-10-03 rašte Nr. 1D-5918(31) „Dėl Prienų 

rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų tvarkymo“ pateiktas pastabas, 

pakeičiame Tarybos 2016 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T3-107 „Dėl siūlymo panaikinti ir 

nustatyti gyvenamąsias vietoves, suteikti joms pavadinimus ir nustatyti jų teritorijų ribas” du 

papunkčius. 

 

 

 

Skyriaus vedėja (vyriausioji architektė)     Dalia Joneliūniėnė 


